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
grandi matrimoniali, bal-
cone, stanza doppia, doppi 
servizi, ripostiglio, Cl. En. E 

€ 430.000
+ garage

G027: TENNA: VILLA SINGOLA con 1000 mq. 
di giardino recintato, accesso da terrazza di 
oltre 30 mq. a sud, ampio soggiorno, cuci-
na, balcone, bagno f., 2 stanze; in mansarda: 
bagno f., 2 stanze e ampia 
zona living. Box e Stube, 
T.A., Cl. En. E 

€ 359.000

H009: OLTRECASTELLO: AMPIA PORZIONE 
INDIPENDENTE 280 mq., recentemente ri-
strutturata, ascensore, ingr., ampio soggiorno, 
cucina, balcone, 3 bagni, 2 ampie singole, am-
pia matrimoniale, cabine armadio, mansarda 
openspace con parete fine-
strata dalla vista libera, can-
tine, stube, T.A., Cl. En. D 

€ 428.000

G019: POVO: VILLA SINGOLA CON GIARDINO di 
1000 mq., COME NUOVA, sviluppata su 3 livelli dei 
quali 2 fuori terra, 200 mq. netti oltre a 160 mq. 
di interrato. Soggiorno, cucina, 5 stanze, 4 bagni, 
stube, locali tecnici, ampio garage, cantine. L’im-
mobile gode di ottima espo-
sizione e vista. Dotata di ogni 
comfort, T.A., Cl. En. A 

€ 920.000

G061: PERGINE: VILLA SIGNORILE IN ZONA DI 
PREGIO ottimamente esposta con splendida vi-
sta libera, 500 mq. di giardino, 3 livelli fuori terra, 
possibilità di 2 ampi appartamenti indipendenti 
con ampi spazi accessori, abitabile da subito, 
sempre manutentata, pan-
nelli solari e fotovoltaici, 
garage doppio, T.A., Cl. En. D

€ 550.000

H038: MARTIGNANO: SCHIERA IN POSIZIONE 
DOMINANTE, per chi ama il sole da mattina a sera 
e panorama da cartolina. Distribuita su tre comodi 
livelli, recentemente aggiornata dal punto di vista 
energetico. L’immobile gode di piacevoli e appar-
tati spazi esterni per sentirsi 
in vacanza tutto l’anno! Otti-
ma soluzione, T.A., Cl. En. D 

€ 345.000

N003: ZONA VALSUGANA: LOTTO TERRE-
NO EDIFICABILE (c.a. 1000 mq.) posizione so-
leggiata, vicinanza ai principali servizi, vista 
libera sulla vallata, adatto per costruzione di 
ampia villetta o bifamilia-
re su 2 livelli con ampio 
giardino 

INFO IN UFFICIO 

C001: LIMITROFO TRENTO: TRE STANZE 
TERZO ED ULTIMO PIANO, ingr., soggiorno-
cucina, due stanze doppie, stanza singola 
con soppalco, doppi servizi, balcone a sud. 
Possibilità d’acquisto garage doppio con 
cantina e due p.auto di 
proprietà esclusiva. T.A., 
Cl. En. N.D. 

€ 169.000
+ pertinenze

C015: COGNOLA: SECONDO E ULTIMO PIA-
NO PANORAMICO – RISTR. 2005, vicino a tutti 
i servizi, luminosissimo, ingr. arredabile, rara 
zona giorno da oltre 40 mq., balconi panora-
mici, scala di dislivello, 2 matrimoniali, balco-
ne, stanza singola, ripost., 
doppi servizi. Cantina e 
garage, T.A., Cl. En. E 

€ 315.000

B392: ZONA CASTELLER: AMPIO APPARTA-
MENTO DUE STANZE CON TERRAZZE, ingr., 
soggiorno con terrazzo da 12 mq., cucina 
abitabile, disbrigo, 2 bagni, camera singola, 
camera matrimoniale con 
terrazzo da 14 mq., canti-
na, garage, T.A., Cl. En. C 

€ 249.000

B043: V. VATTARO: IN RECENTE PICCOLA 
PALAZZINA, appartamento panoramico, bal-
latoio/balcone privato, ingresso, soggiorno/
pranzo con balcone dalla splendida vista 
libera, cucinotto, disbrigo, 2 stanze da letto, 
secondo balcone, bagno 
f., cantina f., Cl. En. B 

€ 145.000
+ garage  doppio 
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PIANO ALTO CON ASCENSORE, 
esposto ad est con vista aperta, 
raro ingresso arredabile, zona 
giorno con cucinotto appartato, 
ampia stanza matrimoniale, ba-
gno ristrutturato, cantina. ARRE-
DATO e pronto da abitare. OTTIMO 
INVESTIMENTO!! 
Cl. En. D 

A054: S. PIO X: 

 € 115.000

SIGNORILE 3 STANZE A PIANO 
ALTO a due passi dal centro, am-
pia metratura, luminoso e ben 
esposto, ingresso, soggiorno, 
balcone a sud, cucina abitabile, 
disbrigo, tre stanze matrimonia-
li, bagno f., ripostiglio, cantina.,  
Cl. En. E 

C061: ZONA S. CAMILLO: 

€ 330.000
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Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Tren-
to (TN) Tel. 0461.234526

A023: VIA PERINI: SPLENDIDO MINIAPPAR-
TAMENTO ULTIMO PIANO, in piccola palazzi-
na, completamente ristrutturato e ammobi-
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





B3090 - INFO IN UFFICIO

GESTIONI AFFITTI:
-CENTRO STORICO  mini arredato solo di cucina. Ingr., cucinino, 
ampio soggiorno luminosissimo, bagno fin.,   stanza.  Da maggio! 
Z3748 EURO 750,00
-VIA GHIAIE  mini ristrutturato con terrazzo. Ingresso, zona giorno/ 
cottura, terrazzo, bagno cieco, camera matrimoniale, garage!! Z3705 
EURO 600,00
-CENTRO STORICO da agosto miniappartamento per 3 studenti 
EURO 550,00

-VIALE VERONA da giugno: zona giorno/cottura, terrazzino, ripost. 2 
stanze , bagno fin. , p. auto cond. Z3737 EURO 750,00
-RONCAFORT appart. ingresso, cucina abitabile, 2 stanze, bagno 
finestrato! Posto auto cond. Z3751 EURO 700,00 
-PERGINE VALSUGANA  ampio bicamere con ascensore. Ingr, sogg, 
cucina abitabile, 2 stanze, bagno fin e ripostiglio.
Posti auto condominiali. Z3750 EURO 700,00
-CENTRO STORICO ampio mini di 60 mq . Ingr, cucinino, ampio 
soggiorno bagno fin ,camera da lettoZ3748  EURO 750

-VIA MUREDEI negozio con ampie vetrate. 100 mq. suddivisi in due 
locali e bagno. Due ingressi indipendenti!! Posti auto condominiali!  
Possibilità anche di acquistarlo! 
EURO 1200,00
-VIA GRAZIOLI negozio di 60 mq. + cantina EURO 1600,00
-GELATERIE,RISTORANTI/PIZZERIE in zone di TRENTO (NORD-
SUD-CENTRO) proponiamo varie soluzioni
-GARAGE in Via Giardini, Corso 3 Novembre, Man San Antonio 
(Villazzano)
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VIA ASILO PEDROTTI: in signorile complesso del 2009, appartamento a piano ter-

ra di circa 100mq commerciali composto da ampio ingresso, zona giorno di 30mq, camera matrimo-

niale, bagno e ripostiglio. Giardino privato. Finiture di altissimo livello. Ottimo anche come investimento.   

Cl.E. A                                                                  Prezzo di sicuro interesse

VIA MATTEOTTI:  ampio mini appartamen-

to a  5° piano, 50mq utili, cucina separata, bellissima 

vista e luce. Recentemente rinnovato.  Ampio garage.    

APE in rilascio                                                                  € 169.000

VIA CERVARA: all’inizio di Via Cervara, in piccola prestigiosa nuova realizza-
zione, vendesi a piano intermedio appartamento composto da soggiorno, cucina, sala da 
pranzo, 4 camere, 3 bagni.  Ampi terrazzi e giardino privato di 560mq. Occasione unica per chi 

Cl.E. A                                             Trattativa Riservata

VIA PIAVE (zona C.so 3 Novembre): in una delle vie 
più ricercate, piano alto in ottime condizioni, 4 camere, soggiorno, cucina abitabile, 
doppi servizi, grande balcone, garage di 25mq. Viste aperte e splendida luce. Tran-
quillissimo. Possibilità acquisto mini appartamento adiacente e secondo garage.   
Cl.E. C                                                                  € 630.000

VIA PIAVE (zona C.so 3 Novembre): in condominio signorile, prestigioso appartamen-

to a piano 5° di 225mq, composto da salone di 58mq, cucina di 26mq, 3 camere matrimoniali, 2 bagni, dop-

pio terrazzo. Possibilità quarta camera. Splendida vista. Garage di 20mq e cantina. Eventuale secondo garage. 

Opportunità unica in una delle zone più richieste. delle città

Cl.E. D                                                                  € 800.000

VIA ROSMINI: appartamento a  2° piano, 

soggiorno, cucinino, 2 camere matrimoniali, bagno, ri-

postiglio , 2 balconi, cantina. 75mq utili. Da ristrutturare.     

APE in rilascio                                                                  € 210.000

PRESTIGIOSO 

PIANO ALTO

0461. 91 61 94
Via Piave, 8 TRENTO

0461. 91 61 94
Via Piave, 8 TRENTO

www.costruzioniangelini.it

Residenza OLMI
Trento sud Viale degli Olmi

2 camere da  € 225.000
3 camere da  € 335.000

attico con terrazza
piani terra con giardino

pompa di calore
riscaldamento a
pavimento
pannelli fotovoltaici

A+

TRENTO - Via Rosmini, 106/1
in fo@ immob i l i a reogg i . i t
www.immobiliareoggi.it
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